
   Uchwała Nr 57 /190 /16 

     Zarządu   Powiatu  Opoczyńskiego  

    z  dn ia  30  marca  2016 r.     

 

w  sp rawie  zm ian  w bud żec i e  na  201 6  r.  

 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r.                                              

o finansach publicznych  (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 

1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890 i poz. 2150 )  oraz § 13 uchwały  Nr XV / 111 / 15  Rady Powiatu  Opoczyńskiego  

z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 2016 r. 

Zarząd Powiatu uchwala  co następuje: 

   

         § 1.  1.  Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 77.124,00 zł  zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały.        

 

                    2.  Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 77.124,00 zł  zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały.      
         

             3.   Budżet po zmianach wynosi : 

     Dochody ogółem wynoszą – 66.231.979,00 zł,  w tym: 

 dochody bieżące  - 57.489.348,00 zł, 

 dochody majątkowe – 8.742.631,00 zł. 

              Wydatki ogółem wynoszą – 80.652.737,00 zł,  w tym: 

 wydatki bieżące  - 54.030.254,00 zł, 

 wydatki majątkowe – 26.622.483,00 zł.  

 

§  2. 1. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                                         

o kwotę 76.024,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan po zmianach wynosi 7.497.969,00 zł                          

w tym dochody bieżące 7.485.969,00 zł  i dochody majątkowe 12.000,00 zł. 
 

    2. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej                     

o kwotę 76.024,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. Plan po zmianach wynosi 7.497.969,00 zł                          

w tym wydatki bieżące 7.485.969,00 zł  i wydatki majątkowe 12.000,00 zł. 

 



§  3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w roku 2016 zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

 

§  4.  Dokonuje się przesunięcia wydatków między § i rozdziałami w ramach  działów  

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§     5.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście.  

 

§    6.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Opoczyński 

 

 

- Józef Róg 

 

 

 

Wicestarosta - Marcin Baranowski 
 

Członek Zarządu - Sławomir Jakóbczyk 
 

Członek Zarządu - Bogdan Kubiszewski 
 

Członek Zarządu - Marek Sarwa            
 

 



Plan po zmianach

6

5 944 344,00

0,00

39 100,00

0,00

2710 39 100,00

50 003 379,00

0,00

Plan po zmianach

6

4 347 893,00

0,00

4 347 893,00

0,00

2110 4 347 893,00

7 485 969,00

Załacznik nr 1 

do Uchwały  Nr

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia              marca 2016 r.

  Zestawienie zmian dochodów na 2016 rok

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

bieżące

852 POMOC SPOŁECZNA 1 100,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i o środki interwencji 
kryzysowej

1 100,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

1 100,00

razem własne bie żące 1 100,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: zlecone

bieżące

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

76 024,00

Dział

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75411
Komenda powiatowa Pa ństwowej Stra ży 
Pożarnej

76 024,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

76 024,00

razem zlecone bie żące 76 024,00

Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5



0,00

66 231 979,00

100 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na 

realizacj ę zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem dochody : 77 124,00



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2016 r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia         marca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 4 035,00700 4 035,00123 079,00 123 079,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 035,0070005 4 035,00123 079,00 123 079,00

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2910 0,001 035,000,00 1 035,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 000,000,0050 369,00 47 369,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 1 035,003 000,0022 560,00 24 525,00

Administracja publiczna 10 100,00750 10 100,0019 896 001,00 19 896 001,00

Starostwa powiatowe 10 000,0075020 10 000,0019 226 618,00 19 226 618,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,0010 000,00335 000,00 345 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 10 000,000,00800 000,00 790 000,00

Kwalifikacja wojskowa 100,0075045 100,0032 000,00 32 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00100,001 200,00 1 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 100,000,0018 000,00 17 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 140,00754 102 164,004 394 181,00 4 470 205,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 26 140,0075411 102 164,004 279 869,00 4 355 893,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,0020 000,0026 000,00 46 000,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 26 140,000,003 051 873,00 3 025 733,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,002 640,0068 000,00 70 640,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,003 500,004 500,00 8 000,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 0,0076 024,00297 416,00 373 440,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie 101 744,00801 101 744,0022 287 167,00 22 287 167,00

Gimnazja specjalne 0,0080111 1 000,00358 420,00 359 420,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 000,005 655,00 6 655,00

Licea ogólnokształcące 2 028,0080120 2 028,006 121 467,00 6 121 467,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00500,0096 841,00 97 341,00

Zakup usług remontowych4270 500,000,0061 000,00 60 500,00

Zakup usług pozostałych4300 1 528,000,0089 499,00 87 971,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,001 528,00243 405,00 244 933,00

Szkoły zawodowe 10 015,0080130 10 015,0013 249 770,00 13 249 770,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 068,005 551 170,00 5 553 238,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 2 068,000,00472 177,00 470 109,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,003 700,00415 100,00 418 800,00

Zakup usług remontowych4270 3 700,000,00332 500,00 328 800,00

Zakup usług pozostałych4300 22,000,00298 000,00 297 978,00

Podatek od nieruchomości4480 0,0022,000,00 22,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 4 225,004 225,003 123 747,00 3 123 747,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 88 651,0080146 88 651,0089 515,00 89 515,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 38 651,001 200,0039 515,00 2 064,00

Zakup usług pozostałych4300 50 000,0028 283,0050 000,00 28 283,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,002 500,000,00 2 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,0056 668,000,00 56 668,00

Pozostała działalność 1 050,0080195 50,00162 625,00 161 625,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,0050,002 160,00 2 210,00

Zakup usług pozostałych4300 1 050,000,0041 384,00 40 334,00

Pomoc społeczna 29 430,00852 30 530,008 746 959,00 8 748 059,00

Domy pomocy społecznej 24 363,0085202 24 363,005 587 500,00 5 587 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,0010 000,0014 000,00 24 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0010 863,003 054 067,00 3 064 930,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 4 690,000,00230 000,00 225 310,00

Zakup środków żywności4220 13 500,000,00499 040,00 485 540,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 3 575,003 500,00135 000,00 134 925,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Podatek od nieruchomości4480 2 598,000,0014 000,00 11 402,00

Rodziny zastępcze 3 561,0085204 3 561,001 500 000,00 1 500 000,00

Zakup usług pozostałych4300 3 242,000,008 242,00 5 000,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,00319,007 523,00 7 842,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 319,000,002 735,00 2 416,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,003 242,000,00 3 242,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 506,0085218 1 506,00697 921,00 697 921,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 1 506,000,0021 622,00 20 116,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych4440 0,001 506,0013 536,00 15 042,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,0085220 1 100,0063 000,00 64 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,001 100,0061 000,00 62 100,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 60 285,00854 60 285,003 018 368,00 3 018 368,00

Pomoc materialna dla uczniów 53 000,0085415 53 000,0053 000,00 53 000,00

Stypendia dla uczniów3240 53 000,0053 000,0053 000,00 53 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 7 285,0085446 7 285,0010 485,00 10 485,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 485,000,00485,00 0,00

Zakup usług pozostałych4300 6 800,000,0010 000,00 3 200,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 0,007 285,000,00 7 285,00

231 734,00RAZEM WYDATKI 308 858,0080 575 613,00 80 652 737,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 53 953 130,00 304 633,00 227 509,00 54 030 254,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 48 221 800,00 241 633,00 174 509,00 48 288 924,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 34 448 741,00 126 295,00 45 998,00 34 529 038,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 13 773 059,00 115 338,00 128 511,00 13 759 886,00

dotacje i subwencje 3 424 555,00 0,00 0,00 3 424 555,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 266 255,00 63 000,00 53 000,00 2 276 255,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

obsługa długu 31 520,00 0,00 0,00 31 520,00

Wydatki majątkowe 26 622 483,00 4 225,00 4 225,00 26 622 483,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 622 483,00 4 225,00 4 225,00 26 622 483,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

253 300,00 0,00 0,00 253 300,00

231 734,00RAZEM WYDATKI 308 858,0080 575 613,00 80 652 737,00



Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2016 r.

WYDATKI

Załącznik nr 3
do uchwały Nr
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia          marca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00700 3 000,0079 419,00 79 419,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,0070005 3 000,0079 419,00 79 419,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 000,000,0050 369,00 47 369,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 0,003 000,001 525,00 4 525,00

Administracja publiczna 100,00750 100,00144 383,00 144 383,00

Kwalifikacja wojskowa 100,0075045 100,0019 000,00 19 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00100,001 200,00 1 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 100,000,007 500,00 7 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 140,00754 102 164,004 279 869,00 4 355 893,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 26 140,0075411 102 164,004 279 869,00 4 355 893,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej4020 0,0020 000,0026 000,00 46 000,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 26 140,000,003 051 873,00 3 025 733,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,002 640,0068 000,00 70 640,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 0,003 500,004 500,00 8 000,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

4180 0,0076 024,00297 416,00 373 440,00

29 240,00RAZEM WYDATKI 105 264,007 421 945,00 7 497 969,00



WYDATKI wg grup paragrafów - zadania zlecone

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 7 409 945,00 105 264,00 29 240,00 7 485 969,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 149 099,00 105 264,00 29 240,00 7 225 123,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 455 296,00 102 264,00 29 240,00 4 528 320,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 693 803,00 3 000,00 0,00 2 696 803,00

dotacje i subwencje 62 846,00 0,00 0,00 62 846,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 198 000,00 0,00 0,00 198 000,00

Wydatki majątkowe 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

29 240,00RAZEM WYDATKI 105 264,007 421 945,00 7 497 969,00



Załącznik nr 4

do Uchwały  Nr      
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego
z dnia           marca 2016 r.                     

                -                     -             261 500                   -             71 500                   -               90 000           100 000    x

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE            4 225             4 225        3 168 747                   -           196 333                   -          2 972 414                     -       x 

80130 Szkoły zawodowe            4 225             4 225        3 168 747                   -           196 333                   -          2 972 414                     -       x 

6050
Rozbudowa i nadbudowa budynku 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 
w Opocznie ul. Kossaka 1A

           4 225                   -          3 027 972     -      151 333             4 225        2 876 639                  -                       -      
 Starostwo 

Powiatowe w 
Opocznie 

6050

Przebudowa wraz z rozbudową  
budynku warsztatów szkolnych Zespołu 
Szkół Technicznych w m. Mroczków 
Gościnny

                -               4 225             95 775     -                -      -        4 225             95 775                  -                       -      
 Starostwo 
Powiatowe        
w Opocznie 

           4 225             4 225      26 360 983                   -        5 276 828                   -        12 450 524        8 633 631    x

           4 225             4 225      26 622 483                   -        5 348 328                   -        12 540 524        8 733 631    x

A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. od Wojewody, MEN)

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
D Inne źródła

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2016 ROKU                     -      

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 
POZOSTAŁE

                    -      

                     -      

                     -      

RAZEM PROGRAMYI PROJEKTY LUB ZADANIA 
ZWI ĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z 

UDZIAŁEM UE
                    -      

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE

I. PROGRAMYI PROJEKTY LUB ZADANIA ZWI ĄZANE Z PROGRAMAMI REALIZOWANYMI Z UDZIAŁEM UE

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2016

Dz. Rdz. § Wyszczególnienie

Planowane wydatki

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

z tego źródła finansowania
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynuj ąca 

wykonanie 
programu

Z budżetu 
powiatu

Plan po 
zmianach

Kredyty i 
pożyczki

Plan po 
zmianach

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł

Plan po 
zmianach



Część opisowa 

do Uchwały Nr 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 
z dnia         marca 2016 r. 
 

Dochody 
 
 

Zwiększa się dochody powiatu ogółem  o kwotę   77.124,00 zł   w tym: 

 

• § 2110 – dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

– zwiększenie   o 76.024,00 zł, 

• § 2710 – dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 

zwiększenie   o 1.100,00 zł. 

 

Wydatki  
 
Zwiększa się wydatki budżetowe powiatu o kwotę   77.124,00 zł   w tym: 
 

DZIAŁ  754  –  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75411 – Komenda powiatowa Państwowej Straży Pożarnej – zwiększa się 

wydatki w tym rozdziale o kwotę 76.024,00 zł decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 25 marca 

2016 r. Nr FN-I.3111.2.12.2016 na zwiększenie dobowych stanów etatowych – na wypłaty 

rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby strażaka. 

 

DZIAŁ  852  –  POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione  

i ośrodki interwencji kryzysowej  – zwiększa się wydatki w tym rozdziale o kwotę 

1.100,00zł na Ośrodek Interwencji Kryzysowej działający w strukturach Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Opocznie – środki pozyskano z Gminy Poświętne. 

 

Ponadto dokonuje się następujących przesunięć wydatków między rozdziałami w ramach 

działów: 

DZIAŁ 801  – OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne - zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale  

o kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem dla Zespołu Szkół Specjalnych w Opocznie na 



dofinansowanie realizacji XIII Wojewódzkiej Olimpiady Matematycznej dla uczniów klas 

gimnazjalnych szkół specjalnych. 

 

Rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - dokonuje się zmiany 

polegającej na podziale kwoty 88.651,00 zł pomiędzy szkoły:  

• Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Opocznie – kwota 36.875,00 zł 

• Zespół Szkół Ogólnokształcących w Opocznie  - kwota 21.202,00 zł 

• Zespół Szkół Technicznych  w Mroczkowie Gościnnym – kwota 7.312,00 zł 

• Zespół Szkół Zawodowych w Żarnowie – kwota 5.233,00 zł, 

• Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy – kwota 5.931,00 zł, 

• Zespół Szkół Specjalnych w Opocznie – kwota 12.098,00 zł. 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  - zmniejsza się wydatki ogółem w tym rozdziale  

o kwotę  1.000,00 zł. 

 

DZIAŁ  854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

Rozdział 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – dokonuje się zmiany 

polegającej na przeniesieniu kwoty 485,00 zł do planu Poradni Psychologiczno 

Pedagogicznej w Opocznie.  

 

DZIAŁ  854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów – dokonuje się podziału kwoty  

53.000,00 zł przeznaczonej na stypendia szkolne o charakterze motywacyjnym dla uczniów 

szkół: 

• Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Opocznie – 24.395,00 zł, 

• Zespół Szkół Ogólnokształcących w Opocznie  - 13.139,00 zł, 

• Zespół Szkół Technicznych  w Mroczkowie Gościnnym – 4.549,00 zł, 

• Zespół Szkół Zawodowych w Żarnowie – 5.818,00 zł, 

• Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Drzewicy – 3.385,00 zł, 

• Zespół Szkół Specjalnych w Opocznie – 1.714,00 zł. 

 


